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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 

Niels Ferdinandsen 

Ernst Iversen 

Lene Hilden 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto: Fastelavn i Granskoven, indsendt af Lars Wengel 
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Ifølge kalenderen har vi den 1. marts lagt vinteren bag os og er 
startet på foråret. Vi har haft en forholdsvis mild vinter. Inden 
nytår havde vi ikke haft reelt vintervejr, og sammen med de 
lave oliepriser, kan vi vel forvente fornuftige varmeregninger.
☺ 

 

 

 
Aktivitetshuset Paraplyen skal ombygges for ca. 700.000 kr. 
Dette gøres både som almindelig vedligeholdelse, samt for at få 
flere aktiviteter i huset. 

Alle initiativer for at få en bedre udnyttelse af dette store dejli-
ge hus hilses velkommen. Der har gennem årene været mange 
forsøg på at få flere brugere/nye aktiviteter, men selv da der 
var boligrådgivere tilknyttet var det vanskeligt. 

Jeg tror ikke at de unge børnefamilier generelt har overskud til 
at deltage i aktiviteter i Paraplyen.  En familie hvor begge har 
et arbejde, et eller to børn, samt en vennekreds som også skal 
plejes, har ikke megen fritid. Derfor må det være de unge og de 
ældre der er målgruppen, og det er vel også dem der i dag pri-
mært bruger huset. Det bliver spændende at se om ombygnin-
gen kan være med til at skabe mere liv i Paraplyen. Under alle 
omstændigheder er det os beboere der skal være kreative og 
være med til at starte aktiviteter som berettiger navnet: Aktivi-
tetshuset Paraplyen. 

 

Redaktionen 

Erantis er altid en tidlig 

forårsbebuder 
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God eftermiddag, kære læser, og tak 
for at De finder tid til at dele disse 
linjer med mig. Almanakken har 
vendt atter et blad, og vi er nu ind-
trådt i den første forårsmåned. Bag 
os ligger vinterens strabadser, om 
end vi denne gang er sluppet nogen-
lunde fredeligt fra vejrgudernes til 
tider temperamentsfulde ageren. Til 
gengæld slap vi ikke helt fra fjern-
varmechefernes kolde skuldre, og 
mangt og meget gik galt i vores store 
fjernvarmeprojekt. Heldigvis er vi 
nu igennem det helt og fuldt, der er 
foretaget overdragelsesforretning, 
og projektet fremstår nu som afslut-
tet. Der kan selvfølgelig stadig være 
enkelte problemer hist og her i de 
enkelte lejemål; hvis der er dig, det 

rammer, så kontakt driften for hjælp. 

Det ses tydeligt, at der er blevet arbejdet 

Desværre har jordarbejderne efter-
ladt området ved Rødkælkevej som 
et sted, hvor man kan se, at der har 
været voksne mænd på arbejde. Vi 

er i fuld gang med reetablering af 
området, og vi tænker, at når det er 
fuldt færdigt, kommer det til at se 
indbydende og lækkert ud. Der an-
lægges nye fortove og sås græs, der 
sættes nye træer, og vi etablerer 
strøm i plænen, således at vi kan sæt-
te lysdioder på træerne. Ved selve 
indkørslen til stikvejene vil vi for-
søgsvis opsætte blomsterkasser, og 
der vil være forskellige blomster som 
afveksler hinanden hen over somme-
ren. Fint skal det blive. 

Her vil det pynte med lidt pynt – f.eks. en 
blomsterkasse 

Bestyrelsen har tidligere annonceret, 
at der ville blive afholdt et ekstraordi-
nært beboermøde inden sommeren. 
Nu må vi desværre – noget slukørede 
og desillusioneret – konstatere, at den 
til rådighed værende tid ikke står mål 
med vores ambitioner. Kort fortalt, så 
når vi ikke at have nok kvalificeret 
materiale på plads inden sommeren, 
hvorfor emner som opsætning af sol-
celler og genopretning af vores lege-
pladsområder i stedet vil blive be-
handlet som en del af vores ordinære 
beboermøde til september. 

Afdelingen var medvært ved faste-
lavnsarrangementet i Paraplyen; det-
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te burde være omtalt andetsteds i 
nærværende blad. Jeg finder dog 
anledning til at bemærke, at Rød-
kælkevej fik såvel kattekonger som 
kattedronninger ved festen. Og så 
synes jeg, at vi skal takke de mange 
frivillige, som lagde et stykke arbej-
de i at give festens deltagere et par 
fornøjelige timer en søndag efter-
middag. Tak for det. 

Som det turde være de fleste be-
kendt, så skal carporte fremtræde 
pæne og ordentlige. I vores husor-
den er beskrevet, hvad der må – og 
ikke må – henstå i carportene, og vi 
skal venligst – og på det bestemteste 
– anmode beboerne om at benytte 
det kommende spirende forår til at 
få bragt eventuelle misforhold i or-
den. Hvis du skulle have forlagt dit 
eksemplar af husordenen, kan du 
finde den på boligselskabets hjem-
meside: gb.dk under fanen ”Boliger i 
GB” og derefter linket ”-om afdeling 
20..” Bestyrelsen vil palmesøndag 
tage temperaturen på rigets tilstand, 
så den dag vil vi vandre rundt i be-
byggelsen midt på dagen.  

Til slut, kære læser, tak for Deres 
tålmodighed og interesse; næste 
gang vi mødes, er klokken en time 
mere end nu, idet vi så er overgået 
til sommertid. Vi håber alle får et 
dejligt varmt forår og bestyrelsen 
ønsker alle en god påske. Tak for 
denne gang. 

Afdelingsbestyrelsen.Afdelingsbestyrelsen.Afdelingsbestyrelsen.Afdelingsbestyrelsen.    

    

    

    

    

 

 

Så er det ved at være forår, og heldig-
vis for det, det er tid for at få gang i 
haverne, nyde varmen på altanen, 
eller få talt sammen med sin naboer 
på fællesarealet. Vi i afdelingsbesty-
relsen glæder os til foråret og til den 
årlige rundgang i området sammen 
med drift kontoret, hvor vi bl.a. skal 
se på, hvordan vi for igangsat vores 
ide med, at lave en langtidsplan for 
grønne områder. 

Vi har lige afholdt vores faste faste-
lavnstradition, og selv om der i år 
ikke var så mange børn, så blev det 
alligevel en superhyggelig dag. Bør-
nene var igen festligt klædt ud, og det 
var svært at vælge, hvem der havde 
de flotteste kostumer på. Men der var 
dog to som skilte sig lidt ud nemlig 

 

Emily, Stenager 135, som var en 
sød bamse 

Lukas, Stenager 207, som var en 
Minions 

Kattekonge og kattekonge  
for 0 – 4 år blev 

Andrew, Stenager 153 

Kattekonge og kattedronning  
for 4 – 6 år blev 
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Matthew, konge, Stenager 153 

Milo, dronning, Stenager 107 

Kattekonge og kattedronning  
for 7 – 9 år blev 

Domenique, Stenager 89 

Kattekonge og kattedronning        
for 10 – 12 år blev 

Benjamin, konge, Stenager 210 

Julie, dronning, Stenager 210 

Kattekonge og kattedronning        
for de voksne blev 

Anders, konge, Stenager 153 

I år havde vi også en helt fantastisk 
oplevelse, idet at en gruppe ældre 
fra omsorgscentret var med til vores 
fastelavn, sammen med et par af de 
ansatte herfra. De nød det gode vejr, 
og en kop kaffe, og selvfølgelig også 
børnene gå til den. En af dem så 
meget, at hun besluttede sig til at 
være med sammen med børnene, 
hvilket var rigtig hyggeligt. I er me-
get velkomne til næste år, det var en 
rigtig god ide. 

Og så til det lidt mere alvorlige, 
husk vi har en ekstraordinær afde-
lingsmøde mandag den 7. marts. I 
vil på nuværende tidspunkt have 
fået en indkaldelse til denne. Vi hå-
ber naturligvis at så mange som 
muligt, vil deltage på dette møde. 
Vi skal tage stilling til, om vi kun 
skal have måler på det varme vand, 
eller om vi, nu når håndværkerne 
alligevel er inde i vores lejligheder, 
også skal sætte måler på det kolde 

vand. Vi vil fra afdelingsbestyrelsen 
anbefale, at vi får sat måler både på 
det varme og kolde vand. Men kom 
endelig og marker, om I er enige eller 
ikke. 

Samtidigt med dette, skal vi også tage 
stilling til to andre sager, nemlig om 
vi skal have opsat et solcelle anlæg på 
vaskeriet, og om der skal opsættes en 
trampolin i et af vores fællesarealer.   

Så har vi lige en lille bøn til alle der 
benytter vaskeriet, det ses desværre 
alt for ofte, at der ligger meget tøj, 
som der ligger her forholdsvist længe. 
Vi tænker, at der må da være nogen, 
der må mangle detteJ. Vi har umid-
delbart ikke set nogen rende rundt 
med ”bib” bar, men med al det tøj 
som der nogen gange hober sig op 
her, kan man have en mistanke om, at 
dette snart kan forekomme. Sagt på en 
pæn måde, er I ikke venlige, ikke at 
efterlade jeres tøj alt for længe, der er 
begrænset plads i kurverne, og tit er 
bordene, som skal bruges til at lægge 
det sammen på, også i brug.  

Så har vi lige nu to sager kørende, 
hvor der har været vandskader i leje-
målene. Der er tale om nogle ”skjulte” 
vandskader ved vandvarmerene. 
Vandskaden har desværre foregået 
over en periode, og derfor bliver der 
også undersøgt for skimmelsvamp.  
Vi kender på nuværende tidspunkt 
ikke resultatet af disse, men vi vil ger-
ne opfordre til, at dem der bor i ræk-
kehusene er opmærksomme på evt. 
fugtpletter, eller køkkengulvet giver 
sig. I så tilfælde skal i omgående rette 
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henvendelse til driftkontoret. Vi 
ønsker ikke at male fanden på væg-
gen, og håber på at dette er enkelt-
stående tilfælde.  

Der er vist ikke så meget plads tilba-
ge til Stenager denne gang, vi håber 
på at alle går et dejligt forår i møde. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meget sne er det ikke blevet til siden 
sidste nummer af HvissingeNyt og 
kun lidt frostvejr – kort sagt er det en 
mærkelig vinter igen i år. Der er sik-
kert flere som synes at det er dejligt 
praktisk, at der ikke er kommet mere 
sne og frost end der er ☺ 
På den anden side, så er Vintergækker 
og Erantis i skrivende stund begyndt 
at kigge frem fra deres vinterhi. 

Fastelavn 

Søndag d. 7. februar var det fastelavn 
og i år havde 90 mennesker tilmeldt 
sig. Der var lidt frafald, da det kom til 
selve dagen og vi endte med at være 
omkring 50-60 mennesker – og besty-
relsen synes at det er dejligt at der er 
så mange mennesker, der ville være 
med i år. 
I år havde bestyrelsen valgt at have 5 
tønder i stedet for 4, for at få det bedre 
fordelt aldersmæssigt så alle havde en 
chance. 

På den helt lille tønde var der f.eks. 
denne lille charmetrold – på trods af at 
sådan en flyverdragt skjuler et faste-
lavns-kostume godt ☺ 

 

 

 

 

 

 

Gæster fra Omsorgscentret 
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Og det var hård kamp fra bl.a. Buzz 
Lightyear ☺ 

De lidt større børn var også klædt 
ud. Der var bl.a IronMan og en lidt 
stor baby ☺ 

Men ned røg tønderne til sidst og 
børnene fik deres gevinster. 
Bagefter stod den på fastelavns-
boller og flødeboller inden i Gran-
skoven beboerhus, hvor der var ud-
deling af præmier for bedste ud-
klædning fra hver tønde. 
Og til sidst var det de voksnes tur... 
de skulle også have lov til at tæve en 
tønde. Børnene havde vist lært no-
get fra sidste år, for de stod klar til 
når der gik hul på de voksnes tønde 
og ud af tønden kom der hoppebol-
de.             ☺   

Så der var kamp om at få fanget de 
løbske hoppebolde. 
Alt i alt var det en rigtig hyggelig og 
vellykket eftermiddag. Bestyrelsen 
håber at den bliver lige så god til næ-
ste år ☺ 
Ordensmagten var også lige forbi og 
sørge for at tingene gik ordentligt for 
sig ☺ 
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     Ekstraordinær afdelingsmøde d. 9. 
marts 

Endelig sker der noget med nogle af 
alle de projekter, som bestyrelsen har 
gang i – vil nogen nok sige og det hel-
ler ikke med bestyrelsens gode vilje at 
tingene tager så lang tid. 

Men nu er der lidt lys for enden af 
tunnellen. Onsdag d. 9. marts er der 
ekstraordinært afdelingsmøde, hvor 2 
af bestyrelsens projekter – forhåbent-
lig – kan blive godkendt, så vi kan 
blive færdige med dem. 

Det drejer sig om opsætning af vand-
målere og solceller til at levere strøm 
til vaskeriet. 

Bestyrelsen håber at se så mange be-
boere som muligt til det ekstra afde-
lingsmøde. 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

 

 

 

 

 

 
Marts er, iflg. kalenderen, den første 
forårsmåned. Skønt at konstatere, at 
vi er sluppet for det værste vintervejr. 
Nu kan man blot glæde sig over, at 
forårsbudbringerne erantis og vinter-
gækkerne stikker deres blomsterkro-
ner frem som et sikkert tegn til os alle 
om, at foråret nærmere sig med hasti-
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ge skridt. 

Fastelavn 

Fastelavn er mit navn boller vil jeg 
have … Og det var præcis hvad de 
ca. 125 entusiastiske børn og voksne 
fik ved Gadagers fastelavnsarrange-
ment den 7. februar. Arrangementet 
foregik, i lighed med tidligere år, på 
festpladsen foran vaskehuset, hvor 
alle de farvestrålende udklædninger 
tog sig godt ud i forårsvejret. 

  

Vi havde, som altid, et par dejlige 
timer, hvor de hjemmebragte faste-
lavnsboller, den varme kakao og 
slikposerne bekom de fremmødte 
godt.  

Efter at der var uddelt ”øretæver” til 
de opsatte tønderne kunne regne-
stykket gøres. Af nedenstående liste 
kan I se hvem som med rette har lov 
til at være en lille smule ”royale” i 
det kommende år. 

De dygtige/heldige konger og dron-
ninger blev i år: 

0 – 3 år: Dronning Oscar nr. 56,  
Konge Emma nr. 138 

Piger 4 – 8 år: Dronning Josephine nr. 
102, Konge Frida nr. 162 

Drenge 4-8 år: Dronning Mikkel nr. 
162, Konge Lukas nr. 147 

Piger 9 – 14 år: Dronning Julie nr. 50, 
Konge Julie nr. 50 

Drenge 9 – 14 år: Dronning Tobias nr. 
147, Konge Mathias nr. 59 

Damer: Dronning Katja nr. 6,  
Konge Stine nr. 63 

Herre: Dronning Brian nr. 151,  
Konge Carsten nr. 147 

Stort TIL LYKKE til vinderne som 
alle blev tilsmilet med et gavekort til 
Rødovre Centret. Bestyrelsen vil ger-
ne benytte lejligheden til at takke alle 
de deltagende. Vi glæder os til at jer 
ALLE igen til næste års arrangement, 
som efter de tilstedeværende beboere 
mening også skal holdes hos os selv i 
Gadager.   
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Solceller 

Nu har vi fået dén!!  

Byggetilladelsen til etableringen/
opsætningen af vores solcelleanlæg 
er endelig kommet. Vi forventer der-
for, at kunne igangsætte de første 
indledende manøvrer medio marts 
og hvis det ellers går, som præsten 
prædiker, forventer vi at kunne væ-
re færdige og klar til medio april at 
kunne producere vores egen energi. 

Det bliver et super spændende pro-
jekt at følge – et projekt, som forhå-
bentlig kan være en inspirationskil-
de for andre afdelinger at efterligne. 
Tanken om mere grøn og miljørigtig 
energi bør være på alles dagsorden.  

Løse katte 

Bestyrelsen er blevet kontaktet af 
flere beboere som føler sig generet af 
de mange løse katte som færdes frit i 
Gadager. Det virker som om, at ti-
den til at få opfrisket det regelsæt 
som forefindes på området for hus-
dyrhold i Gadager, er indtruffet 
hvorfor vi vælger at bringe neden-
stående udsnit herfra: 

Der må kun holdes én hund 
eller kat. 

Såvel hunde som katte skal 
føres i snores når de 
færdes uden for lejemå-
let 

Katte skal kunne identifice-
res ved at være forsynet 
med mærkning eller 
halsbånd 

Hvis der kommer berettige-
de klager over husdyret, 

kan Glostrup Boligsel-
skab tilbagekalde husdyr-
tilladelsen og dermed 
lejerens tilladelse til at 
holde husdyr. Husdyret 
skal da inden for 1 måned 
fjernes fra Afdelingen.  

Kære katteejere – sørg nu for at jeres 
katte bliver holdt inden for eget leje-
mål så vi undgår at jeres katte generer 
andre lejere. 

Tak for denne gang 

Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på eller har lyst til 
at spørge om - så kontakt Driftskonto-
ret på tlf. nr. 4396 4322, eller læg vejen 
forbi Bestyrelseslokalet hvor vi, i for-
bindelse med vores bestyrelsesmøder, 
vil være til stede hver den 1. torsdag i 
måneden. Døren står åben i tidsrum-
met mellem 19.00 - 19.30. 

 

Pas godt på jer selv derude. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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blevet snakket om på vores bestyrel-
ses møder.               .   
Så hermed en lille opfordring/
reminder på at gruppen er til, og at i 
alle er meget velkomne indenfor i 
gruppen. 

Vaskeri 
Der er kommet skilte i vaskeriet, det 
ene beskriver, at brug af vaskeriet er 
på eget ansvar, altså at det tøj man 
vasker og går fra, ikke er under opsyn 
på nogen måder. På det andet står der 
beskrevet, at der er kommet en glem-
mekurv, hvor alt glemt tøj kan kom-
mes i, så det ikke ligger rundt om i 
vaskeriet. Denne glemmekurv vil bli-
ve tømt hver d. 1 i måneden, og det 
glemte tøj den indeholder, vil blive 
givet til Rødekors, eller anden gen-
brug.  
Færden på de små stier 
Vi opfordrer stadig alle til lige at hu-
ske hinanden på, at det er ulovligt, og 
kan være farligt at cykle/køre på de 
små stier, da både børn og voksne 
kan komme ud af haverne, eller om-
kring hjørnerne, og uden varsel blive 
ramt med høj fart. Så hermed en på-
mindelse om, at trække jeres trans-
portmiddel ud til bystien, eller parke-
ringspladsen før i sætter i gang. 

Mød Bestyrelsen 
Bestyrelsen minder om, at beboerne i 
lindeskoven, kan komme til en kop 
kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i må-
neden mellem 19.30 – 20.00, hvis der 
er noget i mener, kunne være noget 
bestyrelsen skal drøfte eller hjælpe 
med.  

             . 

Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven     

 
 
 
 
 
 

 
Hjertestarter 
Beboerne i Lindeskoven, havde et 
stort ønske om at hjertestarteren 
kom udenfor og hænge. Og det var 
også intentionen fra start af, men 
det manglede at blive bestilt et skab. 
Dette skab fik bestyrelsen bestilt, og 
vi kan nu glædes over, at Lindesko-
vens hjertestarter ikke er langt fra, at 
blive hængt op udenfor, og vil være 
at finde på trygfondens app. over 
registreret hjertestartere, som en 
hjertestarter der er tilgængelig 24/7 
(Altså 24 timer i døgnet) 

Ekstraordinært afd. Møde 
Der bliver hold et ekstraordinært 
afd. møde, for Lindeskovens beboer, 
torsdag d. 10 marts kl 19.00 i para-
plyens lokaler. Mødet indeholder 
information, omkring den nye lov-
givning, der gør at der skal opsættes 
nye varmtvandsmålere op i Linde-
skovens boliger              . 
Der vil være mulighed for tilmel-
ding til fælles spisning inden mødet. 
(Invitation til møde, samt tilmel-
dings info til fællesspisning, er delt 
rundt) 

Facebook 
Som mange af jer nok ved, har Lin-
deskoven en facebook side, for Lin-
deskovens beboer. Hvor der bliver 
delt småt og godt, om hvad der sker 
i afd. Og der vil også være beskeder 
fra bestyrelsen, omkring hvad der er 
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Kære beboere i Birke-Bøgeskoven.  

Så kom vi rigtigt i gang med vores 
store renoveringssag.  

Driften og bestyrelsen har haft vo-
res første møde med vores rådgiv-
ningsfirma, Rubow. Det var på alle 
måder et positivt møde. Vi fik frem-
lagt en lidt fremskyndet proces-
plan. Noget tyder på at vi kan kom-
me tidligere i gang, men der er en 
del dokumentation, som skal på 
plads først! Dette vil selvfølgelig 
indebære en nærmere gennemgang 
af vores bygningers tilstand.  Alle-
rede i foråret vil en styregruppe 
bestående af Rubow, driften/GB 
samt to repræsentanter fra bestyrel-
sen udarbejde en renoveringsplan, 
som skal sendes til landsbyggefon-
den primo juni. Bestyrelsens repræ-
sentanter er Bennie Spielker og Me-
rete Møldrup. 

I procesplanene fremgår det tyde-
ligt at I – beboere på et meget tidligt 
tidspunkt bliver inddraget i visio-
ner og planer for Birke-/Bøge-
skoven. Der vil komme opslag på 
lygtepæle, på vores facebook grup-
pe og det vil blive omdelt breve – 
alt sammen med dette formål at få 
jer inddraget i processen, så I som 
beboere får størst muligt indflydel-
se på jeres boliger. En af de ”pinde” 

vi vægter højt er individualitet. Så 
mød frem, skriv på facebook og vær 
med i debatten og gør Birke-/
Bøgeskoven til Glostrup Boligselskabs 
mest eftertragtede boligområde, med 
en rimelig husleje! 

Følg med – afvendt post. Til sommer 
er I vigtige medspillere i renoveringen 
af Birke- /Bøgeskoven. 

Med venlig hilsen  

Din bestyrelseDin bestyrelseDin bestyrelseDin bestyrelse    

    

    

    

    

Kalenderen melder 
snart om forår og med 
forhåbentligt dejligt 
vejr med sol og varme-
re temperaturer, - så vi 
kan begynde at komme 
i vores haver. 
 

Renoveringsprojektet går fremad som 
planlagt, og er nu ved at gå ind i slut-
fasen. 
 

Bestyrelsen har afholdt møde og dato 
for vores havedage er planlagt, så sæt 
allerede nu kryds i kalenderen så du 
har mulighed for at deltage og der-
med få en hyggelig dag sammen med 
dine naboer. 
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Information fra 

SU 

Vi mødes ved fælleshuset 
 
Lørdag 30/4 kl. 10.00 
 
Søndag 19/6 kl. 10.00 
 
Lørdag 27/8 kl. 10.00   
- Sommerfest med grill 
om aften 
 
I løbet af vinteren hvor alle er mere 
indendørs og måske ikke ses så meget, - 
er der som et nyt tiltag fra udvalget, 
arrangeret dart-aften hver torsdag fra kl. 
19.00 i fælleshuset. 
 
Hvis I har ideer til andre fællesarrange-
menter i fremtiden så kontakt endelig 
Aktivitetsudvalget/Bestyrelsen, så vil vi 
prøve at få noget sat i gang. 
 
På gensyn og med venlig hilsen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Lederen i sidste nummer af de�e 

fortrinlige beboerblad, kunne des-

værre lade læseren sidde �lbage 

med det indtryk, at samarbejdsud-

valget i Hvissinge var under afvik-

ling, da to formænd var trådt ud af 

udvalget og i stedet havde sendt et 

bestyrelsesmedlem fra deres afde-

ling. 

Jeg vil gerne slå fast at udvalget IKKE 

er under opløsning, men der er me-

re tale om at de frivillige beboerde-

mokrater er under et hid�l uset ar-

bejdspres. De�e ekstra arbejdspres 

ses tydeligst på de medlemmer, der 

både er formand for deres afdeling, 

medlem af OB samt medlem af SU. 

Glostrup Boligselskab er i foran-

dring, man kan fak�sk sige at de er 

vågnet fra deres ”dvale”, da der 

fremover skal arbejdes på en anden 

og mere effek�v måde. Det sker i 

hele den almene sektor under nav-

net ”Effek�v Dri-” og det giver en 

masse forandringer med nye �ltag i 

fællesdri-en. Spændende at se re-

sultatet på et senere �dspunkt. 

SU havde indkaldt �l stormøde for 

afdelingsbestyrelserne, hvor alle de 

fælles ak�viteter og projekter blev 

gennemgået samt en god debat om 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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teksten i udvalgets forretningsor-

den. Specielt blev punktet om 

”Hvem sidder i SU” deba�eret og 

udgangen på denne debat blev, at 

der i SU kigges på en evt. opdateret 

tekst omkring de siddende medlem-

mer. Når SU medlemmerne kan 

godkende en evt. ændret tekst, vil 

forretningsorden blive opdateret, 

da SU laver deres egen forretnings-

orden for deres virke og møder 

mm. 

SU Forretningsorden samt samar-

bejdsa-aler kan findes på gb.dk. 

Hele ideen med SU, er at udvalget 

tager sig af alle de �ng, som vi er 

fælles om i Hvissinge 

Det er pt. fællesdri-, fælleshuse, 

ak�vitetshus, mul�bane, Hvissing 

Nyt samt �lskud �l Hvissinge Kultur-

center og Paraplyen. 

Ak�vitetshuset er lukket for bebo-

erudlejning pr. 1/1-2016 og skal 

gennemgå en forvandling med en 

stor ombygning. En ombygning �l 

ca. 700.000kr, hvor afdelingerne 

dækker de 400.000kr og Glostrup 

Boligselskabs disposi�onsfund dæk-

ker, e-er inds�lling fra SU, de sidste 

maks. 300.000kr. Det er en længe 

ventet opdatering af et hus, der på 

nuværende �dspunkt er stærkt 

nedslidt og hvor det kun er mulig at 

a<olde en ak�vitet ad gangen. 

Når huset slår dørene op e-er om-

bygningen, vil flere ak�viteter kun-

ne være i gang sam�digt og med et 

lækkert opdateret cafe område som 

omdrejningspunkt for de forskellig-

artede ak�viteter. 

Selve del store lokale bliver frem-

over delt af en stor flytbar væg som 

kan åbnes ved store ak�viteter som 

koncerter eller afdelingsmøder. 

Ombygningen forventes igangsat, 

når du læser de�e nummer af hvis-

singenyt og er færdig �l e-erårets 

afdelingsmøder. 

I den kommende �d, skal SU god-

kende budge�erne for fællesdri-, 

ak�viteter, fælleshuse samt �lskud 

mm i et stort SU Budget 2017, lige-

som vi gjorde det for Budget 2016. 

De�e SU Budget bliver så fordelt ud 

e-er en fordelingsnøgle imellem 

afdelingerne. Overskueligheden har 

virkeligt fået et servicee-ersyn hos 

GB, e-er der er kommet et SU i 

Hvissinge med en stærk fokus på 

økonomien omkring de �ng som vi 

er fælles om. 

Jeg vil forsøge at skrive et indlæg �l 

hvert Hvissingenyt og næste gang 

lø-er jeg sløret for nogle af de andre 

�ng som SU har arbejdet med i den 

sidste periode og lidt omkring frem-

�dige projekter. 

 

Allan Larsen 

Formand 

SU Hvissinge 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Marts i Hvissinge Kulturcenter. 
Så er forårets arrangementer kommet godt i gang, de første banko 
aftner er blevet afviklet og har været godt besøgt. Men som vi altid 
skriver, så er der jo plads til flere. 
Vinsmagning. 
Som nævnt andets sted her i bladet, så afholder vi en aften med vin-
smagning. Denne gang er det Italienske vine der bliver præsenteret, 
vi har lavet en aftale med en vin sagkyndig  fra Holte Vinhus, om at 
komme og præsentere de forskellige vine. Vi vil som altid bestræbe 
os på at servere,  forskellige lækkerier der passer til vinene. Prisen er 
150 kr. pr person. 
Billetterne sælges fra Granskovens bestyrelses lokale, Granskoven 
171,  lørdag den 5 og søndag den 6 marts, begge dage mellem kl. 
11.00 og kl. 13.00. 
OBS. Ændret start tidspunkt, vi starter først kl. 19.00 i stedet for kl. 
18.00  Det er ligeledes i Granskoven 171 vinsmagningen afholdes. 
Generalforsamling. 
Tirsdag den 22 marts afholder Hvissinge Kulturcenter sin 27 general-
forsamling, det sker på Skovvangskolen mellemtrinet fællesrummet 
fra kl. 19.00. 
Vi opfordre alle til at møde op denne aften, vi skulle gerne have besat 
de ledige pladser i bestyrelsen. Det er vigtigt at flere melder sig så 
Kulturcentret kan videre føres også i fremtiden. Vi står jo ikke kun for  
at afvikle vores egne aktiviteter, men har i de senere år oparbejdet et 
fantastisk samarbejde med Cafeen og Juletræsudvalget, om afholdel-
se af  henholdsvis Stk. Hans aften og Juletræsfesten. 
På næste side kan det ses hvem der er på valg, hvem der genopstiller 
og hvem der stopper. 

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
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Hvissinge Kulturcenter 
Skovvangskolen, Egeskoven 27 

 Indkaldelse til den 27. ordinære generalforsamling 

Tirsdag den 22 marts 2016 kl.19.00 

På Skovvangskolen fællesrummet mellemtrinet ( Gl. Skole) 

Dagsorden 

1)Valg af: 

     A) Dirigent 

     B) Stemmeudvalg 

     C) 2 Referenter 

2) Formanden aflægger beretning 

3) Regnskabet forelægges (2015) 

4) Budgettet forelægges     (2016) 

5) Fastsættelse af tilskud / kontingent for 2017 

6) Indkommende forslag: 

Forslag skal være formanden i hænde senest 10. marts 2016 

Ernst Iversen Stenager 209 2th 

7) Valg af:                                                   Ønsker genvalg 

   A) Formand for 2 år      

På Valg er 

Ernst Iversen                                                          Ja 

   B) 4 Bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

På valg er                                                                                                          

Bjarne Kusk                                                             Ja 

Josette Kobbernagel                                               ja 

Tommy Foged                                                         Ja 

Ole Pedersen                                                          Nej 

    C) 3 Suppleanter for 1 år 

         Valg af 3  suppleanter 

    D) Revisor for 1år 

På valg er 

Ulla Bødewadt                                                        ja 

    E) Revisorsuppleant for 1 år 

På valg er 

Bente Hansen                                                          ja 

8) Eventuelt 

Bestyrelsen. 
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Hvissinge Kulturcenter Præsenterer  

En aften med 

Italienske vine & Delikatesser 

Det sker 

Den 11 Marts i Granskovens Fælleshus nr. 171 kl. 19.00 

Billet salg  

5-6 marts i Granskovens bestyrelses lokale  nr. 171  

mellem kl. 11.00—13 .00 

Billetpris 150 Kr. pr. per 
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Lidt historie om Hvissinge (Kilde: Wikipedia) 

 
Arkæologiske fund har vist, at landsbyen Hvissinge er grundlagt i jernalderen, og 

beboerne levede formentlig af dyrkning af rug og byg. I 1682 bestod byen af 8 

gårde og 12 huse uden jord. Det samlede dyrkede areal udgjorde 539,1 tønder 

landskyldsat �l 104,50 tdr. hartkorn Dri-sformen var trevangsbrug. 

Hvissinge Skole opre�edes som ry�erskole i 1722, og den fungerede i lang �d 

som skole for alle børn i Glostrup Sogn.                                                                                                                            

Ved den første folketælling i 1787 boede der 156 indbyggere i landsbyen. 

Langt op i det 20. århundrede var Hvissinge domineret af landbrug og gartnerier. 

Men siden 1970'erne har Hvissinge gennemgået en voldsom udvikling, og byde-

len er i dag næsten fuldt udbygget som beboelsesområde. 

 

Ry�erskole i Hvissinge 

Den første skole i Glostrup Sogn var Ry�erskolen i Hvissinge. Den åbnede i 1722 

og skulle være centrum for grunduddannelsen af samtlige børn i Hvissinge, Ejby 

og Glostrup. Heldigvis blev der sam�dig (da man alligevel var i gang med at an-

lægge en  ny og moderne Roskilde Landevej) anlagt en ny vej – Hvissingevej –

 som skolebørnene kunne traske �l skole ad. Før den �d blev børn undervist i 

landsbyernes huse, og læreren var en del�dslærer, der supplerede sin, selv e-er 

�dens standard, ret ringe indtægt som landarbejder eller sågar spillemand. Men 

det skulle ry�erskolen råde bod på. 

Navnet “ry�erskole” kommer af, at inddelingen af de nye skoledistrikter var ba-

seret på militærets inddeling af kongens krongods – og militærets inddeling var 

baseret på, hvor mange ry�ere, de forskellige områder skulle s�lle 

med �l kongen 

Ry�erskolerne var en hel ny idé I Danmark, der grundlæggende skulle ændre den 

i bedste fald mangelfulde og o-est ikke  eksisterende uddannelse af bøndernes 

og landarbejdernes børn dvs  stort set alle børn i kongeriget. Skolen I Hvissinge er 

en af de første. Den oprindelige skole brændte i 1912, og der blev bygget en ny. 

I ry�erskolen var der én lærer, ét klasselokale, og alle børn I sognet havde møde-

pligt fra 5 årsalderen. I 1806 var der 120 børn �lkny�et. De lærte læsning, skriv-

ning, regning og kristendom. 
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Tak for en fantastisk Fælles Fastelavn 

Afdelingerne, Lindeskoven, Egeskoven, Birke/Bøgeskoven og Rødkælkevej, 
siger alle rigtig mange gange tak for en rigtig hyggelig, og vellykket fælles fa-
stelavnsfest, over i paraplyen, lørdag d. 7. februar 2016, hvor vi for første gang 
holde en fælles fastelavn. 
Vi blev mange mennesker, men på trods af det, var der liv og glade dage, og 
der var plads til alle. 

Både børn og voksne, kom klædt i mange super flotte kostumer, farlige,  
smukke og sjove. 
Der blev slået katten af tønden, og man må sige der var slag, i både børn, 
som voksne, så vi fik hurtigt fundet hele 12 konger og dronninger. 
Der blev også kåret en vinder fra hver aldersgruppe, for bedst udklædt. 
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Vinderne var: 
I gruppen 0-4år 

Konge: Mathias fra Rødkælkevej 
Dronning: Tristan fra Rødkælkevej 

Bedst udklædt: Clara fra Vestre Lindeskov som Heks 

I gruppen 5-8år 
Konge på tønde 1: Mathilde fra Vestre Lindeskoven 

Konge på tønde 2: Freja fra Rødkælkevej 
Dronning på tønde 1: Emma fra Birkeskoven 
Dronning på tønde 2: Tino fra Rødkælkevej 

Bedst udklædt: Emma fra Birkeskoven som Hund 

I gruppen 9-12år 
Konge: Lukas fra Rødkælkevej 

Dronning: Nikolai fra Rødkælkevej 
Bedst udklædt: Mathilde fra Vestre Lindeskov som Indianerpige 

 
og i gruppen 13-99år 

Konge på tønde 1: Henrik fra Rødkælkevej 
Konge på tønde 2: Jesper fra Bøgeskoven 

Dronning på tønde 1: Allan fra Rødkælkevej 
Dronning på tønde 2: Jannick fra Veste Lindeskov 

Bedst udklædt: Cecilie fra  
Rødkælkevej som Lady Gaga 

 

 

 

 

 

 

 

 

På billedet ses alle Konger, Dronninger og bedst udklædte. 

Vi håber meget på at få en lige så hyggelig dag næste år, når vi forhåbent-
lig samles igen, til en god omgang, slå katten af tønden. Og forhåbentlig er 
det starten på en dejlig tradition. 
Og så skal der også lyde et kæmpe tak, til caféens piger, for deres store 
indsats, med at stå for salg af diverse drikkevare, samt uddeling af faste-
lavnsboller, og slikposer. 

Kæmpe Hilsner fra Caféen, Lindeskoven, Birke/Bøgeskoven, Egeskoven 
og Rødkælkevej 
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           Bedre service fra  

 Glostrup Boligselskab – on-line selvbetjening 

 

Vi har udviklet et selvbetjenings-system, hvor du døgnet rundt kan (få 

hjælp �l at) anmelde fejl og skader.  

Her kan du straks gå i gang, og det er nemt at bruge.  

Se midt på forsiden af www.gb.dk 
 – eller gå direkte �l   

h�p://fejl.gb.dk i din browser - (uden www). 

Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 

Med venlig hilsen 

Glostrup Boligselskab 
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 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan kon-
taktes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

RÅDERET 
I skal altid henvende 
jer på driftskontoret, 
hvis i går med tanker 
om at ændre i eller 
uden for jeres bolig. 

 

Årsagen til dette er, 
at de ændringer i på-
tænker at udføre skal 
registreres på drifts-
kontoret og de skal 
godkendes af drifts-
kontoret. 

 

I vil få en rådgivning 
som sikre, at I ikke la-
ver noget ulovligt eller 
som efterfølgende skal 
bringes tilbage til oprin-
delig stand, hvilket kan 
medføre en stor om-
kostning for jer. 

 

Driftskontoret giver jer 
en vejledning i den kol-
lektive råderet og den 
individuelle råderet. 

 

  

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 
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Læserbreve  
 

Kære hundeejer der vælger at liste videre når din hund har besørget 
 

Er du ikke sød, at næste gang din hund laver lort på et uhensigtsmæssigt 
sted lige stoppe op og sende en tanke til de børn som får trådt i lorten og 
deres forældre som kan få lorten ind på gulvtæppet og den ældre gangbe-
sværede som kan have store problemer med at få lorten af skoen igen og 
vores gårdmænd som hver dag skal bruge unødvendig tid på at samle lorten 
op og i det hele taget alle os der hver dag bruger vores udendørs faciliteter 
og ikke ønsker den enorme øv oplevelse det er at træde i en hundelort som 
burde være samlet op af dig. 
 

Er du ikke sød at bruge 30 sek på at sende alle os og din samvittighed en 
tanke og derefter bøje dig ned og samle lorten op, er problemet at du ikke 
lige fik en pose med så bank på nærmeste dør og jeg er sikker på at der vil 
være hjælp at hente. 
 

Vores styrke er nemlig at vi hjælper hinanden, alle sammen 
 

1000 tak! 
 

Mia Camur 
Granskoven 131  
 
 

 

 

 

Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 

  Vi har åbent hver tirsdag  
fra 13 – 17 

Vi modtager gerne pæne brugte ting som børne-
dame-herretøj, sko, tasker, glas, porcelæn og lege-

tøj til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaffen varm, samt lidt mundgodt 
til børnene. 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 
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OBS!  OBS!  OBS!  OBS!  OBS! 
HUSK NU 

den forrygende musikalske viseaften i Caféen med 

HalfDanskerne 
lørdag den 5. marts 2016 kl. 19.00 - ca. 22.00 

  
HalfDanskerne består af kontrabassisten Rasmus Vennevold og de to musi-
kalske entertainere og sangere Lars Grand og Mads Westfall på harmonika 
og guitar. 
HalfDanskerne har etableret sig blandt de førende navne indenfor visegen-
ren med de meget personlige fortolkninger af sange af Halfdan Rasmussen, 
Benny Andersen og andre musikalske digtere. 
HalfDanskerne er alle professionelle musikere med en stærk udstråling og 
har fundet sammen om en fælles passion for Halfdanske og Benny’ske viser 
med stærke tekster, gode historier og lækre harmonier. De leverer et musi-
kalsk gennemarbejdet show med masser af detaljer, humor og overraskel-
ser… 
Underholdning kl. 19.00 - ca. 21.00 - Dørene åbnes kl. 18.30 til under-
holdningen (GRATIS ENTRÉ). 

DERUDOVER kan du/I kl. 17.00  deltage i fællesspisning, hvor caféen 
vil servere forloren hare m/kartofler, lækker vildtsovs, tyttebær og 
surt - og til kaffen/thé’en en skøn gammeldags hjemmelavet æbleka-
ge (kun v/tilmelding) Pris kr. 65,00. 
Sidste frist for tilmelding til spisning er onsdag den 2. marts 2016 
hos Lene Hilden: Mail: lk.hilden@hotmail.com / � 20 67 06 80 (opringning/
sms). 

Dørene åbnes kl. 16.30 til fællesspisningen. 

I øvrigt salg af:  Vin, øl, sodavand m.m. 

 CAFÉEN 
Aktivitetshuset Paraplyen, Østre Lindeskov 251 
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Film i Glostrup i 100 år  
71. del: Hvad er kultur! 

 

Storm P. lod en figur i en sine 

"Fluer" mene, at det er noget, man pole-

rer møbler med. Hartvig Frisch definere-

de kultur som vaner. Kultur er det mest 

uhåndgribelige begreb af alle. Hvad er så 

et kulturhus? I de�e �lfælde ikke engang 

et hus!  

En af flere defini�oner i Den Danske Ord-

bog lyder (forkortet): ”menneskers for-

søg på at skabe åndelige oplevelser for 

sig selv og hinanden. Den snupper vi! 

Filmkunst er kultur, musik er kultur, en 

fælles oplevelse, f.eks. i Glostrup Bio – er 

kultur. 

25. februar var der s�-ende generalfor-

samling for Foreningen Glostrup Kultur-

hus, der har sit udspring i biografforenin-

gen Sofarækken. Ind�l videre vil dens 

ak�viteter finde sted i biografen, ligesom 

det er Sofarækkens ak�ve, der vil stå for 

det meste. 

Fra start overføres de ak�viteter, der 

ikke har med det almindelige biografre-

pertoire at gøre �l den nye forening. Det 

vil sige koncerter, SeniorBio, BabyBio, 

skolebio mm. Hen ad vejen vil der kom-

me mange flere ak�viteter. 

Som bruger af biografen mærker du ikke 

nogen forskel. Ud over, at biografens 

�lbud krea�vt vil sprede sig inden for 

kulturens mangfoldighed. 

www.glostrupbio.dk/kulturhus     

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Film i marts 
Zootropolis 

Fantas�sk anima�onsfilm fra 

Disney om snydepelsen af en 

ræv og den ambi�øse kanin.    

Sidste chance: 5. og 12. marts 

Flaskepost fra P 

Den 3. filma�sering af en Jussi 

Adler-Olsen thriller. Poli�folkene 

Carl Mørch og Assad modtager 

en mys�sk flaskepost ...      

3-22. marts 

Carol 
E-er roman af Patricia 

Highsmith fra 1952. Med Cate 

Blanche* og Rooney Mara. For-

budt kvindelig kærlighed.     

17-30. marts 

Kung Fu Panda 3 

Anima�onsfilm med danske 

stemmer. Pandaen Po får hæn-

derne fulde med hele to udfor-

dringer på én gang.       

17. marts - 10. april 

Batman V Superman 

De to superhelte konfronteres i 

Dawn of Jus-ce. Et brag af en 

film. Hold øje med biografens 

annoncering om særforesilling. 
24. marts - 6. april 

Andre spændende oplevelser 
11. marts: Koncert med The RagTop Trio, der 

spiller rockabilly a la Cash, Elvis osv. 

13. marts: Generalforsamling i Sofarækken 

med film. Bliv medlem inden da. 

30. marts: DOXBIO-dokumentarfilm. Profes-

sor Bieliks Hemmelighed (polsk). 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 30 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven  Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Bennie Spilker Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Corinna Rasmussen Birkeskoven   Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 
Indk. Udlejn. Arrange-
menter Fælleshus 

6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 It hjemmeside  3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent, Fælles 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Beplantning,Ejend 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedlem 2496 3769 
Wojciech Kowgier Ø. Lindeskov 221 Suppleant 4068 8959 

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri.skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Claus Thomsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                      
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


